令和２年９月 23 日

保護者 各位

県立直江津中等教育学校長

９／２３ 爆破予告の対応について

 標記の件について、次のとおり対応いたしますのでご承知おきください。

● ９月２３日（水）１２：３０に上越市内の高校等を爆破するとの予告があ

りました。

● 本日は、校地内点検を実施するとともに、通常授業を行います。

● なお、生徒は爆破予告時刻前にグラウンドに避難させ、安全確認後、授業

に戻します。

担当：直江津中等教育学校

 教頭 楫 貴志・小出 信也

 電話 （025）543－2667